- 1 -

郑商函〔2014〕333 号

各会员单位：

为满足投资者需要，提高市场效率，根据《郑州商品交易所

期货交易细则》第四十三条规定，我所进一步丰富交易指令,具

体事宜通知如下。

一、丰富套利指令

1.实施跨品种套利指令，该指令适用于交易所公告的跨品种

套利相关品种。

2.套利指令增加一腿合约开仓另一腿合约平仓（简称“一开

一平”）的交易方式。

二、推出 FAK 指令

FAK 指令（Fill And Kill）指立即成交剩余指令自动撤销

的指令。

上述指令自 2014 年 12 月 1日起实施。

特此通知。

 郑州商品交易所

                             2014 年 11 月 19 日